
___ZARASŲ RAJONO DUSETŲ MENO MOKYKLA___________                                                       

(Įstaigos pavadinimas) 

 

_____Zarasų rajono savivaldybės Iždas___________________ 
Kam: Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas 

 

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ  

____2018-04-10_ Nr. _9.17-66 
                      (data) 

_______Dusetos_______ 
(sudarymo vieta) 

 

Ataskaitinis laikotarpis: 2018-01-01 --  2018-03-31 

 
Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje: sukauptos sumos iš Savivaldybės iždo 

(kreditorinis įsiskolinimas ir atostoginių kaupiniai pagal finansavimo šaltinius). 
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Programa Valstybės funkcija Ekonominė klasifikacija 

Suma, Eurais ir 

centais 

1 Valstybės lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1 321,83 

2 Valstybės lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1 (atostoginiai 417,61 

3 Valstybės lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1 134,67 

4 Valstybės lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1 (atostoginiai 127,29 

Viso valstybės lėšų 1001,39 

5 Savivaldybės  lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1 5571,16 

6 Savivaldybės  lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.1 (atostoginiai 8653,63 

7 Savivaldybės  lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1 2320,69 

8 Savivaldybės  lėšos 03 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.1 (atostoginiai 2638,76 

10 Savivaldybės  lėšos 03 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.05 50,46 

Viso savivaldybės lėšų 19234,70 

Iš viso: 20236,09 

 
Gautinų finansavimo sumų  likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:  
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Programa Valstybės funkcija Ekonominė klasifikacija Suma, Eurais ir centais 

      

Iš viso:   

 
Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos: (rodomos tik tos finansavimo  sumos kurios gautos iš 

Savivaldybės iždo pagal finansavimo šaltinius  t.y. savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, kitų šaltinių 

(Ignalinos AE nutraukimo fondo lėšos). Spec. programų asignavimai nėra finansavimo sumos. 
Eil. 
Nr. 

Finansavimo šaltinis Programa Valstybės funkcija Suma, Eurais ir centais 

1 Valstybės biudžetas (141) 03 09.05.01.01. 120,00 

Iš viso valstybės lėšų: 120,00 

3 Savivaldybės biudžetas 03 09.05.01.01. 24673,80 

Iš viso savivaldybės lėšų: 24673,80 

Iš viso: 24793,80 

 

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:  
Eil. 

Nr. 
Finansavimo šaltinis Programa 

Valstybės 

funkcija 

Ekonominė 

klasifikacija 
Suma, Eurais ir centais 

      

Iš viso:  

 

Direktorė                                   _____________________________________________Dalia Deinienė__ 

                                                                          (Parašas )                                                     (Vardas, pavardė) 

 

Vyresnioji  buhalterė:___________________________________________________Jolanta  Pimpienė__ 

                                                                          (Parašas )                                                     (Vardas, pavardė) 

 

 


